Câmara de Vereadores de Ivaiporá
FONE: 0434 73-1644ESTADO DO PARANA

f’ T ^Jr# Presidente dr Camera 'unicipal de Iveipora*Exmo.

Indicatiao 3Z6/L1

C Vereador cue a presente subscrev/e,
rejimentalmente requer, seja enviado I fício ac Sr, Dr. Manoel
Fernandes Silva, I refeito Municipal contendo o seguinte IMDI-

CAÇÃCS iSugere ao frefeito Municipal, rue
promova uma campanha, junto a Comunidade de nossa cidade, bem

mr 0corro gestões junto a Serrotaria de oeude e do Dem-Estar Scci-

al c f RITCPAR - Programa de romeçao Social, objetivando instala

talar no Centro Social Urbano desta cidade, uma ,rVACA PECAP I-

CA,:,com a finalidade de produzir leite de soja à preros aces­
síveis às pessoas carentes e Instituições Sociais dr
nicípio.

O S j C r u

#

Sala das Sessões, aos ?2 de junho de 1981.

Augli^to Martins de Njtírade

• Vereador/- x

3USTIFIC/TIVAS oralr ente pe^o preponente.